
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я 
 

Иркутская область 
Тайшетский район 

Юртинское муниципальное образование 
«Юртинское городское поселение»  

Администрация Юртинского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
   

от  12.04. 2022 г.                                №  70    
 
О     проведении    2-х  месячника    по 
санитарной очистке и благоустройству 
территории  Юртинского   городского 
поселения  в  2022 году 
 
            В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Юр-
тинского городского поселения, улучшения санитарного и экологического состояния, благо-
устройства территории  Юртинского муниципального образования «Юртинское городское 
поселение», привлечения к этой работе предприятий, организаций и учреждений, населения,  
руководствуясь ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.12 Положения «Об орга-
низации и деятельности администрации Юртинского городского поселения», утвержденного 
решением Думы Юртинского городского поселения № 10 от 15.12.2005г., Правилами благо-
устройства территории Юртинского городского поселения, утвержденными решением Думы 
Юртинского городского поселения № 158 от 01.09.2017 г., ст. 33, 45  Устава Юртинского 
муниципального образования  «Юртинское городское поселение», администрация Юртин-
ского городского поселения 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
           1. Провести на территории Юртинского городского поселения с 18.04.2022 г. по 
18.06.2022 г. двухмесячник по санитарной очистке и благоустройству территорий Юртин-
ского городского поселения, улучшению общего облика жилой застройки и дворовых терри-
торий. 
           2. Объявить 29 апреля 2022 года общепоселковый субботник по санитарной очистке и 
благоустройству территорий Юртинского городского поселения. 
           3. Утвердить состав штаба по санитарной очистке и благоустройству территорий Юр-
тинского городского поселения (Приложение № 1). 
           4. Распределить и закрепить территорию поселка за предпринимателями, организаци-
ями, учреждениями и частными домовладениями по санитарной очистке с указанием ответ-
ственных за их санитарное состояние (Приложение № 2). 
           5. Разработать и утвердить план мероприятий по организации и проведению двухме-
сячника по санитарной очистке. 
           6. Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех организационных 
правовых форм, а также физическим лицам, частным домовладельцам: 
           6.1. Обеспечить уборку и благоустройство придомовых, закрепленных производствен-
ных территорий и подведомственных жилых массивов, ремонт фасадов производственных,  
социально-бытовых, культурных и торговых зданий, частных домовладений. 



           7. Ведущему специалисту потребительского рынка, товаров и услуг администрации 
Юртинского городского поселения (Ковешникова И.Ю.): 
            7.1. Рекомендовать руководителям торговли и общественного питания привести в 
надлежащее санитарное состояние территории, прилегающие к магазинам, павильонам, ки-
оскам, рынкам, а также отведенные для организации летних кафе и уличной торговли. Уста-
новить урны у входов в магазины, павильоны, в местах организованной уличной торговли. 
Отремонтировать ограждения и скамейки, покрасить фасады зданий, цоколи и ступеньки у 
входа. Посадить деревья и цветы на прилегающих территориях. 
            8. Директору ООО «Акваресурс» (Майоров Н.В.): 
            8.1.  Устранить просадки, образовавшиеся в местах проведения ремонтных работ, вос-
становить нарушенное благоустройство.  
             9. Заместителю главы администрации Юртинского городского поселения              
(Щемелев А.В.):  
             9.1.  Выполнить мероприятия по благоустройству кладбища; 
             9.2.  В летний период необходимо выполнить ремонт дорог, тротуаров на территории 
Юртинского городского поселения; 
             9.3.  Совместно с участковым инспектором полиции ОМВД РФ активизировать рабо-
ту с жителями частного сектора по уборке территорий, прилегающих к частным домовладе-
ниям от мусора, складирования стройматериалов, горбыля, навоза, очистке кюветов и водо-
пропускных труб; 
             9.4. Ужесточить контроль за надлежащим содержанием проезжей части дорог, тро-
туаров, проведением земляных работ, за мойкой автомашин и других транспортных средств, 
сливом горючесмазочных материалов на придомовой территории общего пользования (в том 
числе у водоразборных колонок). Не допускать парковку автотранспорта на газонах, тротуа-
рах. При выявлении нарушений принять меры к привлечению виновных лиц к администра-
тивной ответственности; 
             9.5. Организовать работу по ликвидации несанкционированных свалок, находящиеся 
на территории Юртинского городского поселения.  
             10. Сектору по жилищно-коммунальным услугам, архитектурно-строительным во-
просам, благоустройству, транспорту и связи (Салищева Л.В.): 
             10.1. Подготовить обращение к населению поселка о принятии активного участия в 
проведении 2-х месячника по санитарной очистке, благоустройству территории Юртинского 
городского поселения; 
             10.2. Усилить контроль за соблюдением всех видов градостроительной   деятельно-
сти,  осуществлением   и   проведением земляных работ, охраной земель от   загрязнения, со-
блюдением строительных норм   и   правил на территории Юртинского городского поселе-
ния. 
            11. Консультанту по управлению муниципальным имуществом, землепользованию, 
землеустройству и контролю за использованием земли (Скурихина И.В.) вести строгий кон-
троль за использованием земель на территории Юртинского городского поселения. 
            12. Неисполнение, либо ненадлежащее исполнение данного постановления влечет за 
собой привлечение к административной ответственности согласно действующего законода-
тельства. 
            13. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной рабо-
те (Боровикова С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-
мации. 
            14. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
администрации Юртинского городского поселения Щемелева А.В. 
 
 
 Глава   Юртинского муниципального образования  
«Юртинское городское поселение»                                                              А.В. Горячев   
 
 
 



                                                                                           Приложение № 1 
                                                                                 к   постановлению    администрации 

                                    Юртинского   городского поселения   
от 12.04.2022 г.  № 70 

 
 

С О С Т А В 
штаба по санитарной очистке и благоустройству 
территории Юртинского городского поселения 

 
Председатель штаба:                   -  заместитель главы администрации  
Щемелев А.В.                                  Юртинского городского поселения 
  
Члены штаба: 
 
Салищева Л.В.                              - заведующая сектором по жилищно-коммунальным  
                                                          услугам, архитектурно-строительным вопросам, благо- 
                                                          устройству, транспорту и связи; 
 
Масленников А.А.                        -  ведущий специалист по мобилизационной подготовке 
                                                           ГО ЧС и пожарной безопасности; 
 
Ерофеев В.М.                                 - директор МКОУ СОШ № 24; 
 
Рубекина Е.В.                                 - директор МКОУ СОШ № 17; 
 
Ковешникова И.Ю.                        - ведущий специалист потребительского рынка, товаров 
                                                            и услуг; 
 
Скурихина И.В.                              - консультант по управлению муниципальным имуществом, 
                                                            землепользованию, землеустройству и контролю  
                                                            за использованием земли; 
 
 
 
 
 
Заведующая сектором по организационно-правовой,  
кадровой и социальной работе администрации  
Юртинского городского поселения                                                               Боровикова С.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
      
 



Приложение № 2 
                                                                              к   постановлению    администрации 

                                    Юртинского   городского поселения   
от 12.04.2022 г. № 70 

 
 

Перечень территорий, закрепленных за предприятиями, 
 организациями, учреждениями, частными домовладениями. 

 
№ 
п/п 

Наименование организации Закрепленная территория 

1 МКДОУ д/сад «Светлячок»  Ул. Советская 33, территория, прилегаю-
щая к зданию до проезжей части. 

 МКДОУ д/сад «Светлячок», 
Музыкальная школа  

Ул. Школьная 6, территория д/сада по пе-
риметру до музыкальной школы;  
территория, прилегающая к зданию музы-
кальной школы. 

2 МКОУ СОШ № 24, 
Бассейн 

Ул. Школьная 9, сквер возле школы, тер-
ритория, прилегающая к спортивному залу, 
территория школы до проезжей части. 
Тротуары вдоль проезжей части по ул. Со-
ветская (от ул. Больничная до ул. Гараж-
ная) 

3 МКОУ СОШ № 17 Ул. Матросова 5, территория, прилегающая 
к школе до проезжей части, стадион. Тро-
туары вдоль проезжей части по ул. Совет-
ская (от ул. Больничная до ул. Путевая). 

5 Гостиница «Надежда» 
ИП Земенкова Е.В.  

Ул. Школьная 8, территория, прилегающая 
к гостинице на 10 м.  

6 Юртинская городская библиотека Ул. Садовая 6, территория, прилегающая к 
библиотеке на 10 м.  

7 ОГБУЗ Юртинская городская больница Ул. Советская 32 территория, прилегающая 
к зданиям. 

8 ООО «Акваресурс»;  
Юртинский пункт полиции 

Ул. Советская 24 территория, прилегающая 
к зданию. 

10 ООО «Талинга» Ул. Школьная, 10 территория, прилегаю-
щая к зданию на 10 м. 

11 АО «Юртинсклес» Ул. Бульварная территория, прилегающая к 
пром. площадке. 

13 Отделение почтовой связи Советская 48 территория, прилегающая на 
10 м.   

14 Жильцы частного домовладения Территория от домовладения до проезжей 
части дороги в пределах границ участка. 

15 Жильцы многоквартирных домов Прилегающая территория к дому по пери-
метру. 

16 Церковь Ул. Клубная, 4 территория, прилегающая 
на 10 м. 

17 ГБПОУ ПУ-58 Ул. Ленина 117 территория, прилегающая 
территория к зданию. 

18 Пожарная часть ПЧ № 119 Ул. Бульварная, 15 территория, прилегаю-
щая к зданию на 10 м.  

19 ООО «Альроста» маг. «Агромастер» Ул. Дружбы, 14-1н территория, прилегаю-
щая к зданию на 10 м. 



20 ИП Агеенко С.В.,  
ИП Колоскова Е.В. 

Ул. Советская 6 и 6а прилегающая терри-
тория на 10 м.  

21 ИП Ахмадов Ч.С. маг. «Фруктовый рай», 
ИП Рукосуева Р. А. магазин  

Ул. Советская 38-3Н, ул. Советская 40 
прилегающая территория на 10 м. 

22 ИП Бобкова Л.А. маг. «Шарм»,  
ИП Корнеюк О.С. маг. «Цветик семицве-
тик» 

Ул. Дружбы 10-1н и 2н территория, приле-
гающая к магазинам на 10 м.  
 

23 ИП Голбан С.М. маг. «Лерика»,  
ИП Одинец О.А. маг. «Вентус» 

Ул. Советская 26-3Н, ул. Советская 26 – 4Н
прилегающая территория на 10 м. 

24 ИП Герасько Н.А. «Аптека +» Ул. Советская 30-1 прилегающая террито-
рия на 10 м. 

25 ИП Зверев В.Ю. маг. «София» Ул. Советская 30/2 прилегающая террито-
рия на 10 м. 

26 ИП Зоркина И.А. маг. «Радуга» 
 

Ул. Клубная 16-3н, территория, прилегаю-
щая к магазину на 10 м.  

27 ИП Ефимов А.А.  маг. «Мини-Маркет»,      
маг. «Исток» 

ул. Комсомольская 65а, ул. Советская 34 
территория, прилегающая к магазину на 10 
м.   

28 ИП Зайцева Н.М. сервисный центр 
«Комп-мастер» 

Ул. Советская, 30 прилегающая территория 
на 10 м. 

29 ИП Зиновкина О.В.  маг. «Енисей»,  
маг. «Новосел» 
 

Ул. Советская 27/1, Ул. Советская 39-9н, 
ул. Больничная д. 11 территория, прилега-
ющая к магазину на 10 м. 

30 ИП Зоркина Л.Е. маг. «Алиса» Ул. Комсомольская,9 прилегающая терри-
тория на 10 м. 

31 ИП Куровская Т.А.  маг. «Иванушки»  Ул. Советская 7, территория, прилегающая 
к магазину на 10 м. 

32 ИП Игнатюк В.И.  маг. «Ивушка»;  
маг. «Ассоль» 

Ул. Матросова 26, Ленина 12 территория, 
прилегающая к магазину на 10 м. 

33 ИП Игнатюк Г.В.  маг. «Мираж»   
 

Ул. Советская № 46 территория, прилега-
ющая к магазину на 10 м.  

34 ИП Иванова Л.В. маг. «Комсомольский», 
«Автомаг»; «Аптека» 

Ул. Комсомольская 37А-Н, Советская 27-В 
территория, прилегающая к магазину на 10 
м. 

35 ИП Исмаилов С.Т. киоск «Ремонт обуви» Ул. Советская, 32 прилегающая территория 
на 10 м. 

36 ИП Крюковская И.Ю.  маг. «Байкал» 
 

Ул. Островского 1-Н, территория, приле-
гающая к магазинам на 10 м. 

37 ИП Максимова О.Л. маг. «Пивной при-
чал» 

Ул. Дружбы 5а территория, прилегающая к 
магазину на 10 м. 

38 ИП Кирилова Е.В. парикмахерская 
 

Ул. Советская 28, территория, прилегаю-
щая к парикмахерской на 10 м.   

39 ИП Логвинова И.Н. маг. «Тори – 1», 
«Тори-2», «Тори-3», «Тори-4», «Тори-5», 
магазин «777» 

Ул. Центральная 2; Советская 11; Мира 17; 
Путевая 6, ул. Крупской 2, ул. Клубная 31 
территория, прилегающая к магазинам на 
10 м. 

40 ИП Лукьянов В.В.  маг. «Реал-1» и «Ре-
ал-2». 

Ул. Школьная № 5 территория, прилегаю-
щая к магазинам на 10 м.  

41 ИП Минич Л.В. магазин «Центральный»; 
Минич В.Н. сгоревшее здание маг. №16 

Ул. Центральная 2-6 территория, прилега-
ющая к магазину на 10 м. 
Ул. Советская 44 территория сгоревшего 
магазина. 



42 ИП Прокопьева Н.И. маг. № 6  ул. Комсомольская 100а, Советская 27Б 
территория, прилегающая к магазинам на 
10 м. 

43 ИП Маскадынов А.А. маг. «Электро-
мир», ИП Пересыпкин Д.Н. 

Ул. Советская 11, 13 территория, прилега-
ющая к магазинам на 10 м. 

44 ИП Пономарева Л.С. маг. «Милан» Ул. Полевая 2-1Н территория, прилегаю-
щая к магазину на 10 м. 

45 ИП Руй П.И.  хлебопекарня, 
производство кондитерских изделий 

Ул. Центральная 2-8, ул. Бульварная 17В 
территория, прилегающая к хлебопекарни 
на 10м.  

46 ИП Савицкая В.А. офис; кафе «Юность». 
 

Ул. Бульварная 17, Центральная террито-
рия, прилегающая к магазинам и офису на 
10 м. 

47 ИП Справников М.Г. маг. «Причал», 
«Чайка» 

Ул. Горького 1а, ул. Центральная 3-2Н 
прилегающая территория к магазинам на 
10 м. 

48 ИП Спиченкова А.Е. маг. «Форсаж» Ул. Черемховская 1 территория, прилега-
ющая к магазину на 10 м.   

49 ИП Харитонов А.В. маг. «Колокольчик»  Ул. Чкалова 35, территория, прилегающая 
к магазину на 10 м.  

50 ООО «Торговый Дом»  Ул. Дружбы 12 территория, прилегающая к 
магазину на 10 м 

51 ИП Черенев Г.Г. маг. «Советский» 
 

Ул. Советская 13, ул. Центральная 2, 4 тер-
ритория, прилегающая к магазину на 10 м.  

52 ИП Мартемьянова П.А. маг. «Янтарь» Ул. Партизанская 18, территория, приле-
гающая к магазину на 10 м 

 
 
 

 
Заведующая сектором по организационно-правовой,  
кадровой и социальной работе администрации  
Юртинского городского поселения                                                               Боровикова С.В. 



«УТВЕРЖДАЮ» 
Глава администрации  

Юртинского городского поселения 
_________________  А.В. Горячев 

«____»  ____________   2022 г. 
 

П Л А Н 
мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территории   

Юртинского городского поселения на 2022 год 
 

№
п/п 

Наименование мероприятий Срок 
исполне

ния  

Сумма 
(тыс. 
руб.) 

Ответственный 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

3 
 
 
 

4 
 
 
 
 

5 
 
 

 
6 

 
 
 
 

7 
 
 
 
 

8 
 
 

9 
 
 
 

На Административном совете ознакомить руководителей 
предприятий, учреждений, организаций с 
постановлениями главы администрации «Об организации 
движения транспорта по автомобильным дорогам 
Юртинского муниципального образования в 2022 г.» и 
«О проведении 2-х месячника по санитарной очистке и 
благоустройству территорий Юртинского городского 
поселения  в 2022 г.»  
 
Направить обращение руководителям предприятий и 
организаций об очистке от снега и льда крыш зданий и 
наведении порядка на закрепленных территориях. Об 
ограничении движения автомобильного транспорта в 
весенний период. 
 
Расклеить объявления для собственников домовладений 
о приведении в надлежащий вид придомовой 
территории. 
 
Совместно с уполномоченным участковым полиции 
провести беседы с жителями частного сектора по уборке 
придомовой территории. 
 
 
Произвести отвод талых вод, чистку водопропускных 
труб, (ул. Советская, ул. Школьная, ул. Белинского,  
ул. Путевая). 
 
Восстановить нарушенное благоустройство после 
окончания проведения земляных работ и устранить 
просадки земляного полотна, образовавшегося после 
окончания земляных работ.  
 
Провести обследование территории Юртинского 
муниципального образования на предмет установления 
несанкционированных свалок, мусора и бытовых 
отходов. 
 
Организовать уборку несанкционированных свалок 
 
 
Направить письма торгующим организациям о 
приведении в надлежавший вид прилегающей 
территории, фасадов зданий 
 

март - 
апрель 

 
 
 
 
 
 
 

март- 
апрель  

 
 
 
 

апрель  
 
 
 

апрель  
 
 
 
 

апрель-
май 

 
 

май 
июнь 

   
 
 

апрель-
июнь 

 
 
 

апрель-
июль 

 
 

 апрель  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

167,0 
 
 
 
 
 
 

Глава администрации 
 
 
 
 
 
 
 
 

Зам. главы 
администрации 

 
 
 
 

Сектор  ЖКХ  
 
 
 

Зам. главы 
администрации, 

Уполномоченный 
участковый полиции 

 
Зам. главы 

администрации 
 
 

ООО «Акваресурс» 
 
 
 
 

Зам. главы 
администрации  

 
 

Зам. главы 
администрации 

 
 

Вед. специалист 
потребительского 
рынка, товаров и 

услуг 



10 
 
 
 
11 

 
 
 
12 

 
 
 
13 

 
 

 
14 

 
 
15 

 
 
 
16 

 
 
 
17 

 
 

Посадка цветов в сквере на клумбе, содержание городка, 
Скашивание травы. 
 
 
Ремонт автомобильной дороги по ул. Крупской (от ул. 
Строительная до дома № 55 по ул. Крупской) с 
асфальтобетонным покрытием.  
 
Приобретение плафонов, содержание уличного 
освещения 
 
 
Очистка дорог и тротуаров от снега. Грейдирование 
дорог. Строительство тротуара по ул. Матросова. 
 
 
Спиливание тополей 
 
 
Содержание мест захоронения. Проект санитарно- 
защитной зоны.  
 
 
Обустройство контейнерных площадок для сбора мусора. 
 
 
 
Обустройство мест общего пользования. 
 
 
 

май-
июль  

 
 

июнь-
июль 

 
 

март-
апрель 

 
 

июль 
 
 
 

май-
сентябрь 

 
январь-
декабрь 

 
 

октябрь-
декабрь 

 
 

июнь-
июль 

 
 

134,0 
 
 
 

2157,0 
 
 
 

260,349 
 
 
 

698,75 
 
 
 

96,0 
 
 

100,0 
 
 
 

180,0 
 
 
 

50,0 

Зам. главы 
администрации, 

сектор  ЖКХ 
 

Зам. главы 
администрации, 

сектор ЖКХ 
 

Глава 
 администрации 

 
 

Зам. главы 
администрации, 

ГО ЧС и ПБ 
 

Зам. главы 
администрации 

 
Зам. главы 

администрации 
 
 

Зам. главы 
администрации, 

сектор ЖКХ 
 

Зам. главы 
администрации, 

сектор ЖКХ 

                                   
 
 
Заместитель главы администрации  
Юртинского городского поселения                                                                           А.В. Щемелев 



                             
СПИСОК ЗАКРЕПЛЕННЫХ УЛИЦ НА ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ 2-Х МЕСЯЧНИКА 

 ПО САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ  
ТЕРРИТОРИЙ ЮРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЮРТИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» В 2022 ГОДУ 
 ЗА РАБОТНИКАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ЮРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, 
РАБОТНИКАМИ КУЛЬТУРЫ И ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ ЮРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Двухмандатный избирательный округ № 1  
Курзов В.П., Коваль С.С. – Кустова Г.С., Фальковская Т.Г., Масленников А.А., Щемелев А.В. 

   Улицы: Заводская; Рабочая; Чкалова; Полевая; Транспортная; Вокзальная; Ленина 14- 32, 53 - 141; 
Степная; Юности; Октябрьская; Кублицкого; Крупской; Миронова; Ленская; Колхозная; переулок 
Колхозный. 

Двухмандатный избирательный округ № 2 

   Масалёв А.А., Стаброва М.Ю. –Скурихина И.В., Чигодаева Г.А., Шутова Т.А. 

    Улицы: Ленина 1-51, 2а- 10; Комсомольская 3 - 25, 29, 31, 35, 39, 43 - 6 5 ,  6 -  48, 52 - 60, 64 - 68, 
74 - 90; Кирова; Сенная; Матросова; Гаражная; Клубная 1 - 29, 2 - 10; Садовая; Советская 1 - 21, 2 - 
22; Центральная; Бульварная 1 — 17, 2 — 18; Гагарина; Переулки: Чуковского; Бульварный. 

 
Двухмандатный избирательный округ № 3 

   Ходаковский М.В., Конохова М.П. – Яковлева Н.И., Дмитриева И.С., Тыщик И.А. 
     Улицы: Клубная 12 - 28, 31 - 83; Дружбы 14 - 18; Бульварная 20 - 24, 19 -25; Больничная; Совет-
ская 23- 29, 26 - 42; Партизанская 1 - 1 1 , 2 - 6 ;  Школьная 1 - 5; Клубная 30 - 32, 90, 85 - 99; Парти-
занская 10 - 14;  Дружбы 1 - 5, 2 - 10. Переулки: Ново-клубный 2 - 2 4 ;  Победы; Пионерский; 8 
Квартал; 18 Квартал. 

 
Двухмандатный избирательный округ № 4 

  Бобкова Л.А., Ефимов К.А. – Салищева Л.В., Дементьева Н.П., Боровикова С.В., Степаненко 
А.Г. 
     Улицы: Школьная 8 - 4 0 ,  13 - 49; Дружбы 1 - 49; Строительная; Мира; Щорса; Молодежная; 
Сосновая; Байкальская; Белинского; Островского; Чехова; Пролетарская; Зеленая; Луговая; Комсо-
мольская 67 -7 9 ,  9 2 - 1 0 2 ;  Горького; 70 лет Октября. 
 
 

Двухмандатный избирательный округ № 5 
   Безденежных О.С. –Ковешникова И.Ю., Мусихина О.В., Сулименко Н.Е.,  Салман В.И. 
 
   Улицы: Трактовая; Надречная, Новая; Юбилейная; Таёжная; Шукшина; Советская 31 - 4 7 ,  50, 52, 
56, 60; Черемховская; Путевая; Сибирская; Нагорная; Ново-клубная 26 - 36; Лесная; Солнечная; Се-
верная; Комсомольская 104 - 114, 81.  
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации    
Юртинского городского поселения                                                                             А.В. Щемелев  
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ с приложениями
	План мероприятий 2022г.
	список закрепленных за работниками1

